



Orçamento de orçamento para aquisição de materiais elétricos:

Item	Quant.	Unid	Descrição	Valor unitário	Valor total
01	10	M	Cabo flexível 4mm cor azul	4,25	42,50
02	10	M	Cabo flexível 4mm 750v cor vermelho ou preto	4,25	42,50
03	03	BR	Conduite 3/4	3,50	10,50
04	02	UN	Curva 3/4 com bolsa ou emenda	3,25	6,50
05	02	UN	Caixa 3/4 para tomada conduite	3,50	7,00
06	02	UN	Placa com tomada 20A conduite	10,59	21,18
07	10	UN	Abraçadeira click conduite 3/4	0,90	9,00
08	20	UN	Bucha plástica 6	0,13	2,60
09	20	UN	Parafuso 4,0x4,5	0,25	5,00
10	04	UN	Adaptador conduite 3/4	2,30	5,20

Inscrição social: Jauvi Serviços Elétricos Ltda

CNPJ 353936460001-60

Endereço: Av Pio XII 2325

E-mail: henrique@cia.deletrica.com.br

Telefone para contato: 55997319964

Responsável pelo orçamento: Henrique KELLE RIANE

Data do orçamento: 18/03/2020